
Náš klub Clever Teddy pokračuje úspěšně ve své činnosti. Probíhal tradičně 1. čtvrtek 

v měsíci po vyučování, tj. 16:30 – 18:30 hod.. Program byl vždy volen tak, aby byl pro děti 
zábavou a ne povinností a učením. Každého klubu se účastnilo v průměru 7 dětí. V některých 

klubech byli přítomni i rodiče, které jsme zapojili do činností. 

Klub byl otevřen dětem z celé Ostravy. Rodiče obdrželi program témat na celý školní rok 

předem, aby si děti přinesly potřebné pomůcky. 

Největším hitem byla Dílna pro malé kutily, kdy si děti vyzkoušely práci s dlátkem, 

kladívkem, drátkem. A nebyla pozitivně přijata jen chlapci. Dílnou jsme i motivovali rodiče 

k nákupu zajímavého vánočního dárku. 

Vánoční pečení provonělo celou školku, děti si odnesly pár kousků cukroví domů, sněhové 

radovánky byly bohužel bez sněhu. 

Mimořádnou akcí byla oslava 10. narozenin mateřské školy, na které byli pozváni i děti a 

rodiče z Klubu. 

Olympic games motivované Mimoni byla veselá tečka k ukončení Klubu ve školním roce 

2017/2018. 

Těšíme se na další společná setkání v novém školním roce. 

 

Program  Klubu  Mensa Mš Hello Teddy 

 

1. a 2. pololetí školního roku 2017/2018 
 

   

5. Říjen 2017 Dílna pro malé kutily Výroba ze dřeva a drátu 

2.Listopad 2017 Není král jako král šachy 

7.Prosinec 2017 Vánoční pečení Pečení perníčků 

4.Leden 2018 Sněhové radovánky Hry se sněhem a na sněhu 

1.Únor 2018 Záhada hlavolamu Logické hry a hlavolamy 

1.Březen 2018 Vyrob si svou knihu O knihách od A - Z 

3.Duben 2018 10. narozeniny Mš Narozeninová oslava s 

rodiči 

3.Květen 2018 Co nám říká semafor Dopravní výchova 

7.Červen 2018 Olympic games Sportovní hry 

 



Zpracovala Kuboňová Radmila – zástupce ředitele pro Mš Hello Teddy Ostrava 


